

Årsredovisning för
Barkemo Consulting AB

559086-7783

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Sorby
Styrelseledamot

2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barkemo Consulting AB, 559086-7783, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tingstäde registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultation inom life science samt hälso- och sjukvårdsområdet, konsulttjänster gällande klinisk forskning och produktutveckling inom ovanstående områden samt bedriva management och rekrytering. Viss fastighetsförvaltning ingår också i bolagets verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade rejält då en anställd avslutade sin anställning och tog med sig en större kund till nästa arbetsgivare.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 201 806	4 245 813	3 175 975	2 231 850
Resultat efter finansiella poster	6 661	91 461	53 436	-7 779
Soliditet %	22,6	18,2	17,2	14,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskade rejält då en anställd avslutade sin anställning och tog med sig en större kund till nästa arbetsgivare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	527 797	68 645
Balanseras i ny räkning		68 645	-68 645
Årets resultat			2 902
Belopp vid årets utgång	50 000	596 442	2 902

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	596 442
Årets resultat	2 902
Summa	599 344
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	599 344
Summa	599 344

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 201 806	4 245 813
Övriga rörelseintäkter		-23 181	196 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 178 625	4 442 282
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 750	-39 082
Övriga externa kostnader		-972 156	-1 030 382
Personalkostnader	2	-887 679	-2 913 141
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 499	-255 312
Övriga rörelsekostnader		-286	-3 174
Summa rörelsekostnader		-2 057 370	-4 241 091
Rörelseresultat		121 255	201 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	947
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 218	-110 677
Summa finansiella poster		-114 594	-109 730
Resultat efter finansiella poster		6 661	91 461
Resultat före skatt		6 661	91 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 759	-22 816
Årets resultat		2 902	68 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 075 070	2 184 126
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	13 076	15 524
Inventarier, verktyg och installationer	5	513 359	593 354
Summa materiella anläggningstillgångar		2 601 505	2 793 004
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		34 200	34 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 200	34 200
Summa anläggningstillgångar		2 635 705	2 827 204
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		323 000	572 377
Övriga fordringar		88 057	130 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 568
Summa kortfristiga fordringar		411 057	711 940
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 297	222 374
Summa kassa och bank		8 297	222 374
Summa omsättningstillgångar		419 354	934 314
SUMMA TILLGÅNGAR		3 055 059	3 761 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		596 442	527 797
Årets resultat		2 902	68 645
Summa fritt eget kapital		599 344	596 442
Summa eget kapital		649 344	646 442
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 238 667	1 500 667
Skulder till koncernföretag		242 500	242 500
Övriga skulder		167 000	0
Summa långfristiga skulder		1 648 167	1 743 167
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		262 000	262 000
Leverantörsskulder		41 411	61 131
Skatteskulder		0	91 699
Övriga skulder		44 127	161 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 010	745 916
Summa kortfristiga skulder		707 548	1 321 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 055 059	3 761 518

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 636 210	2 636 210
Utgående anskaffningsvärden	2 636 210	2 636 210
Ingående avskrivningar	-452 084	-306 692
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-109 056	-145 392
Utgående avskrivningar	-561 140	-452 084
Redovisat värde	2 075 070	2 184 126

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 500	24 500
Utgående anskaffningsvärden	24 500	24 500
Ingående avskrivningar	-8 976	-5 712
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 448	-3 264
Utgående avskrivningar	-11 424	-8 976
Redovisat värde	13 076	15 524

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-206 646	-99 990
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-79 995	-106 656
Utgående avskrivningar	-286 641	-206 646
Redovisat värde	513 359	593 354

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-389 000	-523 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Tingstade

Linda Barkemo 2025-05-26
Linda Barkemo Datum
Verkställande direktör

Andréas Sorby 2025-05-26
Andréas Sorby Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Erik Ågerup
Erik Ågerup
Auktoriserad revisor


